
UCHWAŁA 

RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE 

z dnia 28 marca 2024 r. 

 NR IV/582/24 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie Uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022 - 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 4¹ ust. 1, ust. 2 i ust. 5, art. 18² ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 2151), 
art. 10 ust. 1, ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (tekst jednolity Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1939)  Rada Miejska w Lubawce uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IV/347/22 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie Uchwalenia 
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii na lata 2022 – 2025 użyte w różnej liczbie i różnym przypadku: 

1)  określenie „Gminny Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy 
Rodzinie na lata 2022 – 2026” zastępuje się użytym w odpowiedniej liczbie i odpowiednim przypadku 
określeniem „Gminny Program Przeciwdziałania Przemocy Domowej oraz Ochrony Osób Doznających 
Przemocy Domowej na lata 2024 – 2030”, 

2)  określenie „grupa robocza” zastępuje się użytym w odpowiedniej liczbie i odpowiednim przypadku 
określeniem „grupa diagnostyczno – pomocowa”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lubawce 

 
 

Michał Ołdak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21BDF2DB-479A-4EB0-8E92-036F68FEB4BE. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Miejsko - Gminny Zespół Interdyscyplinarny ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Lubawce stworzył program 
przeciwdziałania zjawisku przemocy na szczeblu gminnym na lata 2024-2030, jednakże w związku z nowelizacją 
ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie, dokonaną ustawą z dnia 22 czerwca 2023 r. o 
zmianie ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie konieczna jest zmiana nazewnictwa w Gminnym Programie 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022 – 2025.  
Z powyższych względów podjęcie przedmiotowej uchwały jest niezbędne. 
 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Lubawce 

  

Michał Ołdak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21BDF2DB-479A-4EB0-8E92-036F68FEB4BE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/582/24 RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-04-02T11:03:55+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




